



Обособленное подразделение г. Санкт-Петербург																			
Блок цифровой трансформации																			
4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Управляющий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок ИТ-развития фронтальных решений розничного бизнеса																			
ЦК развития фронт-офисных решений розничного бизнеса																			
13	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок ИТ-развития инвестиционного бизнеса																			
ЦК платформенных и интеграционных решений																			
14	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Директор Центра компетенций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦК развития бэк-офисных систем																			
17	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок ИТ-развития корпоративного бизнеса																			
ЦК развития кредитных решений																			
Отдел разработки кредитных инструментов																			
18	Ведущий разработчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Блок обеспечения и контроля качества выпуска изменений ПО																			
ЦК тестирования систем корпоративного блока																			
19	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Блок аналитических систем																	
20	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда **05.10.2022**

Директор по персоналу \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Исаева Е.В.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник службы безопасности \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Гарбузов А.А.

**30.09.2022**

Начальник службы охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Мокрушин Д.В.

**30.09.2022**

Ведущий менеджер по компенсациям и льготам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Русанова Ю.В.

**05.10.2022**

Ведущий специалист отдела кадрового администрирования \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Костина А.Б.

**05.10.2022**

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

Чижик Александр Сергеевич

**19.09.2022**

(№ в реестре экспертов)